
仙北市競争入札結果(３月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年３月２３日（水）執行  都市整備課 

・工 事 番 号  都市第１１号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  都市計画道路岩瀬北野線道路改良工事 

・入札比較価格  ４１，３４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４３，７４０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）相馬組 

・工 期  平成２８年３月２５日～平成２８年９月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ４０，９００，０００  

(株)相馬組 ４０，５００，０００ 落札 

(株)藤村組 ４１，０００，０００  

(株)万六建設 ４１，０００，０００  

 

◆平成２８年３月２３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第９８号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道山谷川崎黒沢線道路改良工事 

・入札比較価格  １０，８１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １１，３９４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）畠山建設工業 

・工 期  平成２８年３月２５日～平成２８年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)鈴建興業 １０，６５０，０００  

(株)瀧神巧業 １０，７００，０００  

(株)畠山建設工業 １０，５５０，０００ 落札 

(株)森元組 １０，７００，０００  

 

◆平成２８年３月２３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１０４号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道荒屋敷下延線道路舗装工事（第３工区） 

・入札比較価格  １３，０５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，７１６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  角館建設工業（株） 



・工 期  平成２８年３月２５日～平成２８年５月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １２，７００，０００ 落札 

佐藤建設(株) １２，９２０，０００  

万六建設(株) １３，０００，０００  

(有)鈴建興業 １２，９００，０００  

(株)西宮組 １２，９００，０００  

(株)藤村組 １２，９５０，０００  

(株)森元組 １２，８００，０００  

 

◆平成２８年３月２３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１０５号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道長戸呂線道路舗装工事（第２工区） 

・入札比較価格  １０，７９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １１，４０４，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)鈴建興業 

・工 期  平成２８年３月２５日～平成２８年５月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １０，６８０，０００  

佐藤建設(株) １０，７００，０００  

万六建設(株) １０，６００，０００  

(有)鈴建興業 １０，５６０，０００ 落札 

(株)西宮組 １０，７００，０００  

(株)藤村組 １０，７００，０００  

(株)森元組 １０，６００，０００  

 

 

 

 

 

 

 


